
— 19278 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 3931

3931

UCHWA£A Nr XII/77/07 RADY GMINY SIEROSZEWICE

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom po³o¿onym na terenie wsi Latowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 58 ust. 1 ustawy
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r.- Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) - Rada
Gminy Sieroszewice uchwala, co nastêpuje:

§1 Nadaje siê nastêpuj¹ce nazwy ulicom po³o¿onym na
terenie wsi Latowice.

1) Droga gminna oznaczona w ewidencji gruntów, dzia³ka nr
842 obrêb Latowice na odcinku od ulicy �rodkowej w
miejscowo�ci Latowice do ulicy Stra¿ackiej w miejscowo-
�ci Sieroszewice otrzymuje nazwê ulicy ,,Szkolna�.

2) Droga gminna oznaczona w ewidencji gruntów, dzia³ka nr
825 i 871 obrêb Latowice otrzymuje nazwê ulicy ,,Ko�ciel-
na�.

§2. Granice dróg z §1 uchwa³y oznaczone s¹ na szkicu
sytuacyjnym stanowi¹cym integraln¹ czê�æ uchwa³y

§3. Zobowi¹zania finansowe zwi¹zane z nadaniem nazw
ulic zostan¹ pokryte ze �rodków bud¿etu znajduj¹cych dziale
600 rozdz. 60016 §4300

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Sieroszewice

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Sieroszewice

(�) Arkadiusz Wojtczak



— 19279 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 3931


